
ZARZĄDZENIE Nr 0050.126.2016 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 07 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru i przekazania do eksploatacji 

przedmiotu dostawy w związku z realizacją zamówienia pn: „Dostawa fabrycznie 

nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4” 

  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990r. – ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia odbioru i przekazania do eksploatacji przedmiotu 

dostawy w związku z realizacją zamówienia pn: „Dostawa fabrycznie nowego średniego 

samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4” na podstawie zawartej umowy nr 

296/2016 z dnia 21.10.2016r. w następującym składzie: 

1. Rafał Mathiak – Przewodniczący komisji 

2. Łukasz Bala – Członek komisji 

3. Michał Wąsik – Członek komisji 

§ 2 

Czynności odbioru należy dokonać w dniu 08 grudnia 2016r. o godz. 13:00 przed siedzibą 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Klembowie.  

§ 3 

Komisja sporządza protokół z czynności odbioru. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wójt Gminy Klembów 

/-/ Rafał Mathiak 


